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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им. В Солдатова» 
(кратное наименование обрами»»’е/ь^пи осханкмции)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ’ Лечебное дело

Председательствовал: С В Бойко
(И О Я*»»"""

Ответственный секретарь: Н Г. Домникова
<И О.

Члены подкомиссии:

П. В. Куликов
(ИО Фаш.гм.)

А. В. Малыгина
(ИО ёшНЛИЯ)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06 2021 №2

Приказ Министерства здравоэхра-ения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. 700н О номенклатуре 
специальностей специалистов имеющих высоте медицинское и фармацевтическое образование' 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г. регист рационный № 39656); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. М> 
176т< О Номенклатуре специальностей слециа мстов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием п сфере здравоз«раме-ия Российской Федерации" («регистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г. регистрационный N# 11634). с изменениями внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2310 г. № 199н



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 06 07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии
К прохождению этапа допущено 23 человека). из которь х для прохождения этапа явилось 22 
человек(а). завершивших прохождение этапа со следующими результатами

№ п/п ФИО Результат
1. Абдуллаева Айгуль Рустамовна 70% или более
2 Аджиниязов Дауд Ринатович 70% или более
3. Азиханов Надир Олегович 70% или более
4. Алекб( [ ■ ■ 'Г 70% или более
5. Анки на Александра Андреевна 70% или более
6. Асранкулэва Алина Талайбекоена 70% или более
7. Башмаков Александр Эдуардович 70% или более
8. Баю Талифа Маратовна 70% или более
9. Бикшанов Денис Радикович 70% или более

10. Бояркина Мария Сергеевна 70% или более
11. Будаева Диана Темуровна 70% или более
12. Дильмиева Эльвина Ринатовна 70% или более
13. Домнина Алена Николаевна 70% или более
14. Еремеева Валентина Ивановна 70% или болоо
15. Иброхимов Давлатбек Ахмадов и 70% или более
16 Имомалиева Бунафша Анваровна 70% или более
17 Капшанова Азалия Марсовна 70% или более
*8 Карагулова Наиля Зауровна 70% или более
19. К о ла сева Ангелина Евгеньевна 70% или более
20. Кульмине Разиля Айдулловна 70% или более
21. Курбоноеа Яна Андреевна 70% или более
22. Кучебаева Эльмира Речаповна 70% или более

2. О назначении дать прохождения 3 эта та ккрвди^ации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36. 39. 44. 46 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила

№ п/п Ф.И.О Решение
1. Абдуллаева Айгуль Рустамовна Сдано
2 Аджиниязов Дауд Ринатович Сдано
3 Азиханов Надир Олегович Сдано
4 Аленберсва Лейла Шукюровна Сдано
5. Анкима А ександра Андреевна Сдано
6 Аглямкупойа Агима Тапяй6аила> j С. памп



7. Башмаков Александр Эдуардович Сдано
8. Баю Талифа Маратовна Сдано
9. Бикшанов Денио Радикович Сдано

10. Бояркина Мария Сергеевна Сдано
11. Будаева Диана Темуровна Сдано
12. Дильмиева Эльвина Ринатовна Сдано
13. Домнина Алена Николаевна Сдано
14. Еремеева Валентина Ивановна Сдано
15. Иброхимов Давлатбек Ахмадов» Сдано
16. Имомалиева Бунафша Анваровна Сдано
17. Капшанова Азалия Марсовна Сдано
18. Ка рагу лова Наиля Зауре ана Сдано

Копасова Ангелина Евгечьев-а Сдано
20 Кульмина Разили Айдулгэвна Сдано
21 Курбоноеа Яна Андреевна Сдано
22 Кучебаевэ Эльмира Речаповна Сдано

2. По второму вэпросу

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации ст 2 икжа 2016 г. No 334н. 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по слецлальнос~и Лечебное дело

Председатель

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллаева Айгуль Рустамовна 09 07 2021 09:00
2 Аджиниязов Дауд Ринатович 39.07 2021 09:00
3 Азиханов Надир Олегович 39.07 2021 09:00
4 Алекбероее Лейпа Шукк юане 39 07 2021 09:00
5 Анки на Александра Андреевна 39 07 2021 09:00
6 Асранкулова Алина Талайбековна 09.07 2021 09:00
7 Башмаков Александр Эдуардович 39.07 2021 09:00
8 Баю Талифа Мара-овна
9 и■ . 1 ‘ . ,• 1 . 39.07 2021 09:00

10 Бояркина Мария Сергеевна 37 2021 09:00
11 Будаева Диана Темуровна 39.07 2021 09:00
12 Дильмиева Эльвина Ринатовна 39.07 2021 09:00
13 Домнина Алена Николаевна 39.07 2021 09:00
14 Еремеева Валентина Ивановна 39 07 2021 39.СО
15 Иброхимов Давлатбек Ахмадов»' < 39.07 2021 09:00
16 Имомалиева Бунафша Анваровна 09.07 2021 09:00
£ Капшанова Азалия Марсовна 39 07 2021 09:00
18 Кара гулов а Наиля Зауровна 39.07 2021 09:00
19 Копасова Ангелина Евгеньевна 39.07 2021 09:00
20 Кульмина Рази ля Айдулловнл 39.07 2021 09:00
21 [Курбоноеа Яна Андреевна 39.07 2021 09:00
22’ Кучебаева Эльмирз Речаповна _______ 39.07 2021 09:00

С. В. Бойко



Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

■ И Э Оммм>|

П. В. Куликов
<И О •—■ши.

А В Малыгина

Н Г. Домникова
tH.o а—ип *7


